
UCHWAŁA NR XXXVII/257/23 
RADY GMINY NUR 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r., poz.344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Wyraża się zgodę na odstąpienia od obowiązku przetargowego zawarcia umowy dzierżawy części 
działki Nr 1255 o powierzchni 10 m2, stanowiącej mienie komunalne Gminy Nur, położonej w Nurze przy ul. 
Drohiczyńskiej 2A, z przeznaczeniem na umieszczenie na tym terenie modułów automatów do sprzedaży usług 
pocztowych. 

2. Umowa, o której mowa w ust. 1 zostanie zawarta na czas oznaczony, dłuższy niż 3 lata. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B4D12D4-B005-40C0-B91C-0C63D02F9B0F. Podpisany Strona 1



PRZ,EWODM€Z,
RA_D\`'  GMINY  N

0'7-3?_2   NIJfl
ul.   Dr'jl.Hczyr'iska  2
Woj.  mazow`illckip

Nur, dn. : 6 czerwca 2023 r.
9.

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na
odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy

dzierżawy

Głosowało : 15

Głosowało ZA: 15

Głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO SIĘ : 0

Lp. Nazwisko i imię |   Jak głosow@ł
1 Bielik Krzysztof głosował ZA
2 Bogucki Grzegorz głosował ZA
3 Godlewski Stani sław głosował ZA
4 Góral Jarosław głosował ZA
5 Jadczak Andrzej głosował ZA
6 Jańczuk Edward głosował ZA
7 Kamiński Józef głosował ZA
8 Kombór Ry szard głosował ZA
9 Kowalczyk Remigiusz głosował ZA
10 Murawski Adam głosował ZA
11 Norberczuk Dariusz głosował ZA
12 Stańczuk Emilia głosował ZA
13 Stpi czyński Grzegorz głosował ZA
14 Tchórzni cki Janusz głosował ZA
15 Tymiński Dariusz głosował ZA


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


